PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 14.11.2019 №40
О внесении изменений в решение Совета депутатов Руханского сельского поселения от 23.06.2017 № 13/1 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Руханское сельское поселение Ершичского района Смоленской области»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА Р Е Ш И Л:

1. Приостановить до 1 января 2020года:

- действие пункта 1.3.5 подраздела 1.3 раздела 1. решения Совета депутатов Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 23.06.2017 № 13/1 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании - Руханское сельское поселение Ершичского  района Смоленской области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                                  М.В. Пядин